
Komunikat prasowy

11 lipca 2024 r.

RONSON Development podsumował dwa kwartały 2024

roku

W I półroczu 2024 r. RONSON Development zakontraktował sprzedaż 258 lokali i

dostarczył 381 lokali. Firma konsekwentnie realizuje swój plan roczny, rozbudowując

ofertę na nadchodzące miesiące.

Wyniki sprzedażowe po pierwszym półroczu potwierdzają, że 2024 to czas względnej

stabilizacji po intensywnym 2023 roku, wspartym programem "Bezpieczny Kredyt 2%".

Obserwujemy, że klienci podejmują teraz bardziej świadome decyzje dotyczące zakupu

nieruchomości, a my skutecznie dostosowujemy naszą ofertę do ich oczekiwań, oferując

szereg pozycji w portfolio, które odpowiadają na bieżące potrzeby zarówno osób

poszukujących pierwszego mieszkania, jak i tych planujących założenie rodziny, czy

przenoszących się do większego lokalu. – komentuje Boaz Haim, Prezes RONSON

Development. I dodaje: – W ostatnich miesiącach największą popularnością wśród nabywców

cieszy się nasz warszawski projekt Miasto Moje w ramach którego od początku roku

sprzedaliśmy 85 lokali. Z kolei większość mieszkań przekazanych w II kwartale br. dotyczyła

inwestycji Nowa Północ w Szczecinie czy Osiedla Vola w Warszawie. To wyjątkowy projekt w

naszej ofercie. Kameralny i zgodny z ideą miast przyszłości. Przekazaliśmy tu klucze do 79

mieszkań. Na jego przykładzie pokazujemy jak będą wyglądały mieszkania za parę lat. Sporo

tu rozwiązań technologicznych ułatwiających codzienne życie mieszkańców dużego miasta.

RONSON konsekwentnie realizuje swój plan na ten rok, który zakłada wypracowanie

solidnego wyniku finansowego. Kontynuujemy realizację istniejących projektów zgodnie z

harmonogramem. W najbliższych miesiącach uruchomimy sprzedaż mieszkań w projekcie

Grunwald Między Drzewami. W Warszawie ruszamy z ostatnim etapem bestsellerowej



inwestycji Miasto Moje, a w Szczecinie proponujemy mieszkania w zabudowie wielorodzinnej

na osiedlu Nowa Północ i domy w zabudowie bliźniaczej w projekcie Nowe Warzymice. We

wrześniu ruszymy także z ostatnim etapem warszawskiego projektu Ursus Centralny –

samowystarczalnego osiedla z pełną bazą udogodnień i atrakcji. Jednocześnie uzupełniamy

nasz bank ziemi o nowe, ciekawe lokalizacje. Wszystko to pozwala nam planować stały i

zrównoważony rozwój naszej działalności w najbliższych latach. – podsumowuje Boaz Haim.

W II kwartale 2024 roku najwięcej mieszkań zostało sprzedanych w projektach:

Miasto Moje (28), Ursus Centralny (24).

W II kwartale 2024 roku najwięcej mieszkań zostało przekazanych w projektach:

Nowa Północ (81), Osiedle Vola (79).

***

O RONSON Development

RONSON Development jest doświadczonym, dynamicznie rozwijającym się deweloperem,

prowadzącym inwestycje mieszkaniowe w największych polskich miastach, głównie w

Warszawie, a także w Poznaniu, Wrocławiu i Szczecinie. Od początku swojej działalności w

2000 r. RONSON zdobył zaufanie tysięcy klientów, co daje mu pozycję jednej z wiodących w

Polsce firm deweloperskich. RONSON tworzy przestrzenie, w których dobrze i wygodnie się

mieszka. Jest pionierem rozwiązań ekologicznych, które wprowadza z myślą o ochronie

klimatu i zmniejszeniu kosztów użytkowania dla klientów. Obecnie w ofercie firmy znajdują

się mieszkania dopasowane do potrzeb różnych grup klientów – są w niej zarówno

apartamenty, jak i lokale z segmentu popularnego. RONSON Development jest członkiem

Polskiego Związku Firm Deweloperskich. Dowodem zaufania klientów do firmy są liczne

nagrody i certyfikaty. W grudniu 2023 roku RONSON został wiceliderem Ogólnopolskiego

Rankingu Najlepszych Deweloperów organizowanego przez Magazyn Strefa Gospodarki

Dziennika Gazety Prawnej. Natomiast w kwietniu 2023 roku RONSON Development

otrzymał tytuł Lidera Nieruchomości Otodom 2022, a projekt Nowe Warzymice otrzymał

nagrodę Wizjery 2022 za najlepsze wykorzystanie ekotrendów w inwestycji deweloperskiej.

W 2021 roku Spółka została wyróżniona tytułem Business Superbrands 2021, a w 2022 roku

firma znalazła się na podium plebiscytu, zajmując 3. miejsce. W 2020 roku Spółka była w



czołówce Ogólnopolskiego Rankingu Najlepszych Deweloperów Mieszkaniowych 2020,

organizowanego przez Magazyn Strefa Gospodarki Dziennika Gazety Prawnej. RONSON jest

również laureatem wielu prestiżowych nagród, przyznawanych przez grono analityków i

inwestorów giełdowych. W 2017 r. strona internetowa Spółki została nagrodzona tytułem

Złota Strona Emitenta, w konkursie zorganizowanym przez Stowarzyszenie Emitentów

Giełdowych. W 2014 firma zdobyła nagrodę w kategorii usługi deweloperskie, w konkursie

Orły Polskiego Budownictwa 2014. W 2013 r. firma zajęła I miejsce w rankingu Giełdowa

Spółka Roku w kategorii „Relacje inwestorskie”, organizowanym przez dziennik Puls

Biznesu oraz godło Deweloper Roku 2013, przyznane przez Centralne Biuro Certyfikacji

Krajowej.

Zapraszamy do śledzenia RONSON Development w mediach społecznościowych,

na Facebooku, Instagramie, Twitterze oraz LinkedIn.
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